







Advice Centre reports: **Allergens and ingredients and nutritionals @ 29 August 2023**



Contains - Product contains stated allergen as a deliberate ingredient in the recipe or as a processing aid;

May Contain - Allergen is not a deliberate ingredient. However, following risk assessment there is a probable risk of cross-contamination and this is detailed on the product packaging. This includes 'Made in a factory that also handles x allergen' or similar statements;

Does Not Contain - The product does not contain the specific allergen as an ingredient and following risk assessment it has been determined, that the risk of cross contamination is remote and has been appropriately controlled. This is not a 'free from' claim as there is still a remote risk of cross contamination and it is not an absolute which has been scientifically tested to ensure the allergen is below the analytical limit of detection.

Product code	Price list description	Contains Celery / Celeriac	Contains Cereals containing Gluten	Contains Wheat	Contains Rye	Contains Barley	Contains Oats	Contains Crustaceans	Contains Eggs	Contains Fish	Contains Lupin	Contains Milk	Contains Molluscs	Contains Mustard	Contains Peanuts	Contains Sesame Seeds	Contains Soybean	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentration	Contains Tree Nuts
	<b>POSH CHEESY ONE - NACHOS - CHEESE, ROSEMARY &amp; TRUFFLE OIL</b>																		
73913	Santa Maria Original Tortilla Chips	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
29716	Everyday Favourites Grated Mozzarella & Mild Cheddar Mix	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
33864	Black Truffle Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
70309	Everyday Favourites Rosemary Needles	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>POSH CHEESY ONE - FRIES - CHEESE, ROSEMARY &amp; TRUFFLE OIL</b>																		
76904	Gourmet Selection Coated Thick Cut Fries 14mm	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
29716	Everyday Favourites Grated Mozzarella & Mild Cheddar Mix	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
33864	Black Truffle Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
70309	Everyday Favourites Rosemary Needles	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
04587	Everyday Favourites Extended Life Vegetable Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>POSH CHEESY ONE - TATER TOTS - CHEESE, ROSEMARY &amp; TRUFFLE OIL</b>																		
11310	Mydibel My Tiny Tater Hash Browns	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
29716	Everyday Favourites Grated Mozzarella & Mild Cheddar Mix	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
33864	Black Truffle Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
70309	Everyday Favourites Rosemary Needles	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
04587	Everyday Favourites Extended Life Vegetable Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>THE O.G - NACHOS - BACON BITS, CRISPY ONION, MUSTARD, CHEESE SAUCE &amp; BACONNAISE</b>																		
73913	Santa Maria Original Tortilla Chips	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
93942	Schwartz For Chef Bacon Bits	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain
43651	Crispy fried onions	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
76418	French's Classic Yellow Mustard	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
42959	Heinz Smokey Baconnaise	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
75634	BB - Spring Onion Trimmed	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
Product code	Price list description	Contains Celery / Celeriac	Contains Cereals	Contains Wheat	Contains Rye	Contains Barley	Contains Oats	Contains Crustaceans	Contains Eggs	Contains Fish	Contains Lupin	Contains Milk	Contains Molluscs	Contains Mustard	Contains Peanuts	Contains Sesame Seeds	Contains Soybean	Contains Sulphur	Contains Tree Nuts
78269	RICOS CHEESE SAUCE POUCHES	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>THE O.G - FRIES - BACON BITS, CRISPY ONION, MUSTARD, CHEESE SAUCE &amp; BACONNAISE</b>																		
76904	Gourmet Selection Coated Thick Cut Fries 14mm	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
93942	Schwartz For Chef Bacon Bits	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain























Advice Centre reports: **Allergens and ingredients and nutritionals @ 29 August 2023**



*Contains - Product contains stated allergen as a deliberate ingredient in the recipe or as a processing aid;*

*May Contain - Allergen is not a deliberate ingredient. However, following risk assessment there is a probable risk of cross-contamination and this is detailed on the product packaging. This includes 'Made in a factory that also handles x allergen' or similar statements;*

*Does Not Contain - The product does not contain the specific allergen as an ingredient and following risk assessment it has been determined, that the risk of cross contamination is remote and has been appropriately controlled. This is not a 'free from' claim as there is still a remote risk of cross contamination and it is not an absolute which has been scientifically tested to ensure the allergen is below the analytical limit of detection.*

Product code	Price list description	Contains Celery / Celeriac	Contains Cereals containing Gluten	Contains Wheat	Contains Rye	Contains Barley	Contains Oats	Contains Crustaceans	Contains Eggs	Contains Fish	Contains Lupin	Contains Milk	Contains Molluscs	Contains Mustard	Contains Peanuts	Contains Sesame Seeds	Contains Soybean	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites in Concentration	Contains Tree Nuts
	<b>GARLIC BREAD SLICES</b>																		
4216	Everyday Favourites Garlic & Herb Slices	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	May Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	May Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>CHEESY GARLIC BREAD SLICES</b>																		
4216	Everyday Favourites Garlic & Herb Slices	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	May Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	May Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
29716	Everyday Favourites Grated Mozzarella & Mild Cheddar Mix	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>PORTION OF CHIPS</b>																		
76904	Gourmet Selection Coated Thick Cut Fries 14mm	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
04587	Everyday Favourites Extended Life Vegetable Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>TATER TOTS</b>																		
11310	Mydibel My Tiny Tater Hash Browns	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
04587	Everyday Favourites Extended Life Vegetable Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>CHICKEN GRAVY</b>																		
45680	Roosters Fry Gravy	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	May Contain	Does Not Contain
04587	Everyday Favourites Extended Life Vegetable Oil	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain
	<b>CURRY SAUCE</b>																		
58850	Curry Sauce Mix Bucket	Does Not Contain	Contains	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Contains	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain	Does Not Contain





